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Sportlovsprogrammet 2006 

 
Sportlovsprogrammet ser inte riktigt ut som lovprogrammen brukar göra. Vi har 
valt att inte göra någon utflykt bort från skolan på detta lov. Främst beroende på 
att vi under våren ska starta upp ett stort projekt. Vi ska försöka oss på att spela 
in Ronja Rövardotter som film. Mer om filmen kan ni läsa på den bifogade 
infolappen. Lovet ska vi ägna åt att tillverka bakgrunder och rekvisita till filmen. 
Eftersom det är mycket rekvisita och bakgrunder att fixa så behöver vi också 
mycket tid till detta. 
Utflykten sparar vi till studiedagen den 21 mars istället. Då kommer vi att åka iväg 
till något spännande ställe… 
 
Förutom allt arbete med filmen fortsätter vi med fotopärlorna som vi började med 
på jullovet. Vi har köpt in mer material och pärlplattor så nu kan fler lägga 
samtidigt. För er som inte vet vad fotopärlor är kan vi rekommendera att ni tar er 
en titt på vår hemsida. Kika under bilderna från jullovet… www.ekebyfritids.se
 
 

Vi hoppas på ett trevligt lov! 
 

Fritidshemspersonalen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ekebyfritids.se/


 
 
Måndag 20 februari 
I julas tillverkade vi kälkar. Detta blev mycket lyckat och omtyckt därför har vi nu 
bestämt att ta ytterliggare en dag åt snickarrumsprojekt. Denna gång ska vi göra 
spel, gamla klassiska spel av trä som vi sen ska ha och spela på fritids. 
 
Tisdag 21 februari 
På förmiddagen uppmärksammar vi att det är OS. I gymnastiksalen kör vi vår 
egen variant av de olympiska lekarna. Fina priser i potten! Ta med gympaskor. 
Tillverka rekvisita och bakgrunder till vår kommande Ronja film.  
På eftermiddagen kommer Brottarklubben i Ekeby att ha öppet för allmänheten 
mellan 13.00 och 15:00 i brottarlokalen. Vi kommer att gå in med de barn som vill 
prova på att brottas.  
 
Onsdag 22 februari 
Tillverka rekvisita och bakgrunder till vår kommande Ronja film.  
 
Torsdag 23 februari 
Tillverka rekvisita och bakgrunder till vår kommande Ronja film.  
 
Fredag 24 februari 
Tillverka rekvisita och bakgrunder till vår kommande Ronja film.  
 
 
 
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till 
telefonnumret till samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det 
numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer 
de dagar de är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta på  
bilder och läsa om samtliga aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.se

http://www.ekebyfritids.se/


 
 
 

 
 
 
Vi på fritids har tänkt att under våren ska starta upp ett filmprojekt. Vi har valt att prova att 
filma Ronja Rövardotter. Eftersom det är första gången vi provar ett liknande projekt har vi i 
personalen valt att välja film. Ronja känns som en ganska tacksam film som vi tror är ”enkel” 
att göra om så att den passar oss. Mycket beroende på att den inte utspelar sig i allt för 
många miljöer samt att det är lagom många roller.  
 
Filmen kommer att spelas in på scenen i matsalen i teaterform. Vi kommer alltså att ha 
målade bakgrunder och kulisser. Det kommer dock inte bli någon teaterföreställning att visa 
upp. Mycket beroende på att det är svårt för oss att ha alla medverkande samlade på en 
gång för att träna. Då vi valt att göra det i filmform så kan vi spela in scenerna i vilken ordning 
vi vill och vi kan också ta om scener flera gånger. En annan stor fördel är att alla som 
medverkar i filmen inte behöver vara på plats samtidigt. Dessutom känns filmvarianten som ett 
naturligt val då vi filmat väldigt mycket på tidigare lov och många barn har visat ett stort 
intresse både för att bli filmade och för att sedan se på det som vi filmat. Nu testar vi att för 
en gångs skull filma ”seriöst” och för att se om barnen tycker det är lika roligt att agera i en 
roll som att ”apa” sig framför kameran. 
 
Alla som vill vara med i filmen får givetvis vara det. Det finns roller som passar alla. Däremot 
kan vi ju inte lova att alla får den roll de vill ha. Alla barn kommer få våra tankar och idéer om 
hur det hela ska gå till presenterade för sig så att de kan fundera över om de vill vara med 
eller inte. Det kommer att ställas en del krav på dem som väljer att vara med. Dels att det 
inte går att ånga sig och hoppa av, och dels att man kanske får stanna kvar en viss tid efter 
det att man egentligen skulle ha gått hem. Detta gäller ju framför allt dem som är lite tid på 
fritids och de som går hem tidigt om dagarna. Vi kommer att göra ett schema för alla 
inspelningstider så att alla i god tid får reda på vilka dagar och tider dom ska vara med och 
agera. 
Vi kommer att filma under hela mars och första halvan av april. Förhoppningsvis om allt går 
som det ska så kommer filmen att ha premiär för föräldrar, syskon och övrig släkt när fritids 
har öppet hus den 29 april. Tanken är också att vi ska visa upp den för allmänheten på Ekeby 
badhus på nationaldagen den 6 juni. 
 
För att allt detta ska klaffa så sätter vi en väldig fart med att tillverka kulisser och rekvisita 
på sportlovet. Detta är vårt enda tillfälle att göra dessa saker eftersom vi då har tillgång till 
alla klassrum, där vi kan låta kulisserna ligga på tork. 

 
Det var mycket information på en gång. Har ni några frågor så tveka inte att ställa dem! 
Vi hoppas att det är många barn som vill vara med och agera. Ni kan följa det hela på 
hemsidan. www.ekebyfritids.se 

Fritidspersonalen 


